COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
(Do Senhor Deputado EDUARDO CUNHA)

Adendo ao Requerimento n.º 14 de
2004, que requer a realização de
Audiência Pública para debater o
tema relativo a  fixação dos
coeficientes de distribuição dos
recursos do Fundo de Participação
dos Municípios.

Senhor Presidente,

 Adendo para fins de complementação de informações ao

Requerimento n.º 14, de 2004 que requer a realização de Audiência Pública para

debater o tema relativo a fixação dos coeficientes de distribuição dos recursos do

Fundo de Participação dos Municípios com a presença do Excelentíssimo Senhor

Ministro de Estado Antônio Palocci ou representante designado pelo Ministério da

Fazenda, dos Secretários Estaduais de Fazenda dos Estados do Amazonas, da

Bahia, de Goiás, de Minas Gerais e de Santa Catarina, dos Secretários Municipais

de Fazenda de Belém, Campo Grande, Curitiba, São Paulo, Recife e de

representante do Tribunal de Contas da União - TCU por ele designado.

Sala das Comissões, em

Deputado EDUARDO CUNHA